
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/15 

WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IV/22/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2014 r., 

Zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 104,10 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 104,10 zł. oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami - 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem: 12.666.870,48 zł. 

a) bieżące 10.626.756,65 zł. 

b) majątkowe 2.040.113,83 zł. 

Plan wydatków ogółem: 12.199.636,65 zł. 

a) bieżące 9.136.143,57 zł. 

b) majątkowe 3.063.493,08 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 1.748.183,10 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

mgr Józef Rostkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 6114



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/15 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 950 700,00 104,10 1 950 804,10 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 104,10 104,10 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 104,10 104,10 

Razem: 12 666 766,38 104,10 12 666 870,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6114



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/15 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 512 764,51 0,00 1 512 764,51 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 370 082,00 0,00 1 370 082,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 12 500,00 14 500,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 014,00 0,00 129 014,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 128 614,00 0,00 128 614,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 2 500,00 3 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 
2 500,00 - 2 500,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 3 712 937,00 0,00 3 712 937,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 918 417,00 0,00 1 918 417,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 049 348,00 0,00 1 049 348,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 500,00 3 500,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 
2 000,00 - 2 000,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 35 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 
400,00 - 400,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 246 679,00 104,10 2 246 783,10 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 7 500,00 104,10 7 604,10 

    3110 Świadczenia społeczne 7 500,00 104,10 7 604,10 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 193 724,00 0,00 193 724,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 
500,00 - 500,00 0,00 

Razem: 12 199 532,55 104,10 12 199 636,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6114



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/15 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 710 300,00 104,10 1 710 404,10 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 104,10 104,10 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 104,10 104,10 

Razem: 1 748 079,00 104,10 1 748 183,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6114



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 11/15 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 710 300,00 104,10 1 710 404,10 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 104,10 104,10 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 104,10 104,10 

Razem: 1 748 079,00 104,10 1 748 183,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6114


		2015-07-14T14:43:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




